
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.12.2024г.   № 24 

 

 Об отмене постановления администрации Волковского сельсовета 

«Порядок формирования, утверждения плана закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд администрации Волковского сельсовета 

Железногорского района Курской области», утвержденного 

постановлением  № 165 от 28.12.2015года (в редакции постановление 

№38 от 28.04.2017года)  
 

В соответствии с новой редакцией ст. 16 Федерального закона  от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПРОТЕСТОМ 

Железногорской межрайонной прокуратуры от 17.12.2024г. № 19-2024, 

Администрация Волковского сельсовета Железногорского района  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

             1. Отменить постановление администрации  Волковского сельсовета 

«Порядок формирования, утверждения плана закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения нужд администрации Волковского сельсовета 

Железногорского района Курской области»  от 28.12.2015 года № 165 (в 

редакции постановление № 38 от 28.04.2017года). 

  2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети 

Интернет. 

 

 

Глава Волковского сельсовета 

Железногорского района                                                   О.В. Орлова 

   


